





## 01.90435.000

## Vintage 35

Postnr	ART	OMS NL	OMS FR	OMS GB	OMS DE
1	03.09217.005	BODEMPLAAT	BASE	BOTTOM PLATE	BODEN PLATTE
2	03.02459.005	ACHTERWAND	PLAQUE ARRIERE	BACK PLATE	RUCKWAND
3	03.08368.005	BINNENPLAAT TOP	PLAQUE INTERIEURE SUPERIEURE	INNER PLATE TOP	INNEN PLATTE TOP
4	03.24460.005	FRONT	FACADE	FRONT	FRONT
5	03.15960.001	DEUR	PORTE	DOOR	TÜR
6	03.37397.002	LUCHTGELEIDER	CONDUCTEUR D'AIR	AIR DEFLECTOR	LUFT LEITER
7	03.56330.000	ROOSTERHOUDER LINKS	SUPPORT LA GRILLE GAUCHE	GRATE SUPPORT LEFT	ROST BEHÄLTER LINKS
8	03.56331.000	ROOSTERHOUDER RECHTS	SUPPORT LA GRILLE DROITE	GRATE SUPPORT RIGHT	ROST BEHÄLTER RECHTS
9	03.77410.002	VUURKORF	GARDE-BUCHES	LOG RETAINER	STEHROST
10	03.77408.002	VUURKORF	GARDE-BUCHES	LOG RETAINER	STEHROST
11	03.69214.005	TOPPLAAT	PLAQUE SUPERIEURE	TOP PLATE	TOP PLATTE
12	03.79253.105	ZIJKANT LINKS	LATERALE GAUCHE	SIDE LEFT	SEITE WAND LINKS
13	03.79254.105	ZIJKANT RECHTS	LATERALE DROITE	SIDE RIGHT	SEITE WAND RECHTS
14	03.00379.120	AANSLUITKRAAG	BUSELOT	FLUE COLLAR	ANSCHLUSS STÜTZE
15	03.00336.020	AANSLUITKRAAG Ø150 UITWENDIG	BUSELOT Ø150 EXTÉRIEUR	FLUE COLLAR Ø150 OUTSIDE	ANSCHLUSS STÜTZE Ø150 AUßERLICH
16	03.15357.205	DEKSEL ROND 168MM	COUVERCLE RONDE 168MM	COVER ROUND 168MM	DECKEL RUND 168MM
17	03.07216.002	SLUITPLAAT	PLAQUETTE FERMETURE	LOCKING PLATE	TEIL FUER DECKEL 317G/02 152
18	03.15356.102	DEKSEL TOPPLAAT	COUVERCLE PLAQUE SUPERIEURE	COVER TOP PLATE	DECKEL TOP PLATTE
19	03.52256.105	POOT	PIED	LEG	FUSS
20	03.76323.100	STELVOET	BOULON DE REGLAGE	ADJUSTBLE LEG	STELFUSS
21	03.05407.020	ASLUIK	VOLET CENDRIER	DE-ASHING COVER	ASCHE LUKE
22	03.31442.102	KLEMPLAAT FRONT	FIXATION FACADE	CLAMPING PLATE FRONT	KLEMPPLATTE FRONT
23	03.37663.005	LUCHTKOKER ACHTER	TUBE DE L'AIR ARRIERE	AIR TUNNEL REAR	LUFT KANAL RÜCK SEITE
24	03.56329.100	ROOSTERHOUDER ACHTER	SUPPORT LA GRILLE ARRIERE	GRATE SUPPORT REAR	ROST BEHÄLTER RÜCK SEITE
25	03.62165.005	SIERPLAAT ASLADE	PLAQUE DECORATIF BAC A CENDRES	DECORATION PLATE ASH BOX	SCHMÜCK PLATTE ASCHE LADE
26	03.66534.002	STOOKROOSTER	GRILLE	FIRE GRATE	FEUER ROST
27	03.37667.000	LUCHTTUNNELPLAAT	TUNNEL DE L'AIR	AIR TUNNEL	LUFT KANAL PLATTE
28	03.28138.000	HITTESCHILD	PLAQUE DE PROTECTION	HEAT SHIELD	HITZE SCHILD
29	03.49699.000	PLAAT	PLAQUE	PLATE	PLATTE
30	03.28136.000	HITTESCHILD BODEM	PLAQUE DE PROTECTION EMBASE	HEAT SHIELD BOTTOM	HITZE SCHILD BODEN
31	03.05235.000	ASLADE	BAC A CENDRES	ASH BOX	ASCHE LADE
32	03.77393.000	VERMICULIET LINKS	VERMICULITE GAUCHE	VERMICULITE LEFT	VERMICULIET LINKS
33	03.77394.000	VERMICULIET RECHTS	VERMICULITE DROITE	VERMICULITE RIGHT	VERMICULIET RECHTS
34	03.77500.000	VLAMPLAAT	DEFLECTEUR	BAFFLE PLATE	FLAMLEITPLATTE
35	03.77399.000	VERMICULIET ACHTER MIDDEN	VERMICULITE ARRIERE AU MILIEU	VERMICULITE REAR MIDDLE	VERMICULIET RÜCK SEITE MITTLERE
36	03.77501.100	VERMICULIET ACHTER LINKS	VERMICULITE ARRIERE GAUCHE	VERMICULITE REAR LEFT	VERMICULIET RÜCK SEITE LINKS
37	03.77502.100	VERMICULIET ACHTER RECHTS	VERMICULITE ARRIERE DROITE	VERMICULITE REAR RIGHT	VERMICULIET RÜCK SEITE RECHTS
38	03.26359.000	GLAS	VITRE	GLASS	GLAS
39	02.26155.100	GLASBEVESTIGING	FIXATION DE VITRE	GLASS RETAINER	GLAS BEHÄLTER
41	03.16505.000	SLUITRING 12X24	RONDELLE 12X24	WASHER 12X24	VERSCHUSS 12X24
42	03.19405.000	ZESKANT MOER M5	HEXAGONALE ECROUS HEXAGONAUX M5	HEXAGON NUT M5	SECHKANT MUTTER M5
43	02.38000.200	LUCHTSCHUIF	REGLETTE D'AIR	DRAFT CONTROL	LUFT SCHIEBER
44	03.72632.000	VEER	RESSORT	SPRING	FEDER
45	03.13615.000	BUS	TUBE	BUSH	BÜCHSE
46	03.18604.041	SCHROEF M6X25 ZWART	VIS M6X25 NOIR	SCREW M6X25 BLACK	SCHRAUBE M6X25 SCHWARZ
47	02.65466.100	BEDIENINGSSTANG LUCHTSCHUIF	TIGE REGLETTE D'AIR	CONTROL ROD DRAFT CONTROL	BEDIENUNGS STANGE LUFT SCHIEBER
48	03.33060.100	KNOP LUCHTSCHUIF	BOUTON REGLETTE D'AIR	KNOB DRAFT CONTROL	KNOPF LUFT SCHIEBER
49	03.06129.100	BEDIENING LUCHTSCHUIF	MANIEMENT REGLETTE D'AIR	HANDLE DRAFT CONTROL	BEDIENUNG LUFT SCHIEBER
50	03.21735.000	STELSCHROEF M4X25	VIS SANS TETE M4X25	SET SCREW M4X25	GEWINDESTIFTE M4X25
52	03.76322.000	BLOK SCHARNIER	BUCHE PAUMELLE	BLOCK HINGE	BLOCK SCHARNIER
53	03.21705.041	STELSCHROEF M6X16 ZWART	VIS SANS TETE M6X16 NOIR	SET SCREW M6X16 BLACK	GEWINDESTIFTE M6X16 SCHWARZ
54	03.18616.041	SCHROEF M6X16 ZWART	VIS M6X16 NOIR	SCREW M6X16 BLACK	SCHRAUBE M6X16 SCHWARZ

## 01.90435.000

## Vintage 35

Postnr	ART	OMS NL	OMS FR	OMS GB	OMS DE
55	03.64301.200	SLUITPEN	TIGE DE FERMETURE	LOCKING PIN	VERSCHUSS PIN
56	03.17102.000	ZESKANTMOER M8	ECROUR M8	NUT M8	MUTTER M8
57	03.64300.200	BEDIENINGSSTUK	PIECE SERVICE	CONTROL BRACKET	BEDIENUNGS STÜCK
58	03.29027.200	HOUDER KNOP	SUPPORT BOUTON	SUPPORT KNOB	BEHÄLTER KNOPF
59	03.33061.100	KNOP	BOUTON	KNOB	KNOPF
60	03.17101.000	ZESKANTMOER M6	ECROUR M6	NUT M6	MUTTER M6
61	03.13652.000	AFSTANDBUS	DOUILLE-ENTRETOISE	SPACER	ABSTAND ROHR
62	03.64606.000	SNELBORGER	BAGUES DE FIXATION	FIXING WASHER	ACHSEN KLEMMRINGE
63	03.27035.200	SLUITSTUK	PIECE DE FERMETURE	LATCH	VERSCHUSS STÜCK
64	03.13649.000	AFSTANDBUS SLUITSTUK	DOUILLE-ENTRETOISE PIECE DE FERMETURE	SPACER LATCH	ABSTAND ROHR VERSCHUSS STÜCK
65	03.16303.041	SCHROEF M6X20	VIS M6X20	SCREW M6X20	SCHRAUBE M6X20
66	03.72631.000	VEER	RESSORT	SPRING	FEDER
67	03.27308.000	HANDGREEPHOUDER	POIGNEE SUPPORT	HANDLE SUPPORT	GRIFF BEHÄLTER
68	03.22205.041	ZESKANT FLENSBOUT M8X16 ZWART	HEXAGONALE VIS A EMBASE M8X16 NOIR	HEXAGON FLANGE BOLT M8X16 BLACK	SECHKANT SCHRAUBE MIT FLANSCH M8X16 SCHWARZ
69	03.03178.000	AFDEKPLAAT	PLAQUE DE COUVERTURE	COVER PLATE	ABDEK PLATTE
70	03.17215.000	STELSCHROEF M8X30	VIS SANS TETE M8X30	SET SCREW M8X30	GEWINDESTIFTE M8X30
71	03.22203.041	ZESKANT FLENSMOER M8	HEXAGONALE ECROUS NOYES M8	HEXAGON BLIND RIVET NUT M8	SECHKANT BLINDNIETMUTTER M8
72	03.22204.041	ZESKANT FLENSBOUT M8X35 ZWART	HEXAGONALE VIS A EMBASE M8X35 NOIR	HEXAGON FLANGE BOLT M8X35 BLACK	SECHKANT SCHRAUBE MIT FLANSCH M8X35 SCHWARZ
73	04.26422.000	GLASVEZELBAND 10X3MM ZELFKLEVEND	JOINT FIBRE 10X3MM ADHÉSIF	GLASS FIBER BAND 10X3MM SELF ADHESIVE	GLAS STREIFE 10X3MM SELBSTKLEBEND
74	03.19506.000	TAPEIND M6X40	GOUJONS M6X40	STUD M6X40	STIFTSCHRAUBE M6X40
75	03.18701.000	SLUITRING 6X18	RONDELLE 6X18	WASHER 6X18	UNTERLEGSCHLEIBE DIN 9021A ?6
76	03.19401.000	ZESKANT MOER M8	HEXAGONALE ECROUS HEXAGONAUX M8	HEXAGON NUT M8	MUTTER DIN 934 M8
77	03.19701.000	SCHROEF M8X25	VIS M8X25	SCREW M8X25	SCHRAUBE M8X25
78	03.16502.000	SLUITRING 8X17	RONDELLE 8X17	WASHER 8X17	UNTERLEGSCHLEIBE DIN 125 ?8x17
79	03.22201.041	ZESKANT FLENSBOUT M8X20 ZWART	HEXAGONALE VIS A EMBASE M8X20 NOIR	HEXAGON FLANGE BOLT M8X20 BLACK	SECHKANT SCHRAUBE MIT FLANSCH M8X20 SCHWARZ
80	03.19507.000	TAPEIND M8X20	GOUJONS M8X20	STUD M8X20	STIFTSCHRAUBE M8X20
81	03.22202.041	ZESKANT FLENSBOUT M8X30 ZWART	HEXAGONALE VIS A EMBASE M8X30 NOIR	HEXAGON FLANGE BOLT M8X30 BLACK	SECHKANT SCHRAUBE MIT FLANSCH M8X30 SCHWARZ
82	03.18605.041	SCHROEF M6X30 ZWART	VIS M6X30 NOIR	SCREW M6X30 BLACK	SCHRAUBE M6X30 SCHWARZ
84	03.19360.000	ZESKANT TAPBOUT M6X40	HEXAGONALE VIS A TETE HEXAGONALE M6X40	HEXAGON HEXAGON HEAD SCREW M6X40	SECHKANT SECHKANTSCHRAUBE M6X40
85	03.19410.000	ZESKANT MOER M6	HEXAGONALE ECROUS HEXAGONAUX M6	HEXAGON NUT M6	MUTTER DIN 934 M6
86	04.26407.000	GLASVEZELKOORD Ø8MM 1M DUN	JOINT FIBRE CERAMIQUE Ø8MM 1M MINCE	GLASS FIBER ROPE Ø8MM 1M THIN	GLASFASER SCHNUR Ø8MM 1M X
87	04.26413.000	GLASVEZELKOORD Ø10MM 1M ZWART	JOINT FIBRE CERAMIQUE Ø10MM 1M NOIR	GLASS FIBER ROPE Ø10MM 1M BLACK	DUCHTUNGSSCHNUR 10MM SCHWARZ
88	03.19304.000	ZESKANT TAPBOUT M6X16	HEXAGONALE VIS A TETE HEXAGONALE M6X16	HEXAGON HEXAGON HEAD SCREW M6X16	SECHKANT SECHKANTSCHRAUBE M6X16
89	03.20311.041	SCHROEF M6X12	VIS M6X12	SCREW M6X12	SCHRAUBE M6X12
90	03.18401.000	PLAATSCHROEF 4,2X13	VIS A TOLE 4,2X13	TAPPING SCREW 4,2X13	BLECHSCHRAUBE 4,2X13
91	03.18413.000	PLAATSCHROEF 4,8X16	VIS A TOLE 4,8X16	TAPPING SCREW 4,8X16	BLECHSCHRAUBE 4,8X16
92	03.19302.000	ZESKANT TAPBOUT M6X10	HEXAGONALE VIS A TETE HEXAGONALE M6X10	HEXAGON HEXAGON HEAD SCREW M6X10	BOLZEN DIN 933 M6X10
94	04.26408.000	GLASVEZELKOORD Ø8MM 1M	JOINT FIBRE CERAMIQUE Ø8MM 1M	GLASS FIBER ROPE Ø8MM 1M	1M GLASFASERSCHNUR 8MM
95	02.59206.000	TREKSCHEP	RACLOIR	SCRAPER	SCHÜREISEN
96	03.65467.000	STANG	TIGE	ROD	STANGE
97	03.25521.100	GELEIDER	CONDUCTEUR	DEFLECTOR	LEITER
98	03.72630.000	TREKVEER	RESSORT	SPRING	FEDER
99	03.64631.000	ZEKERINGSRING	CIRCLIPS	RETAINING RING	SICHERUNGSRINGE
100	03.20010.000	ZESKANT MOER M8	HEXAGONALE ECROUS HEXAGONAUX M8	HEXAGON NUT M8	SICHERUNGSMUTTER DIN 980 M8